Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 244/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
nivelamento, direcionamento das
águas e cascalhamento nos
pontos críticos da Estrada do
Barreirinho, Recreio Alvorada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de nivelamento, direcionamento das
águas e cascalhamento nos pontos críticos da Estrada do Barreirinho, Recreio
Alvorada.

Justificativa:

 Fomos procurados por moradores do bairro, solicitando essa
providencia, pois segundo eles, veículos vêm sendo danificados gera
transtornos, prejuízos e impede moradores de chegarem em suas residencias.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de janeiro de 2022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1M8D1Y2K9U2K1D3
		2022-02-01T11:46:44-0300